
ROHAN CITY | A1ROHAN CITY | A1
ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ 29/678, PRAHA 8

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

90 Kč/m90 Kč/m22  
3.67 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3429 Kč/místo 3429 Kč/místo 
140 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Budova A1 už na první pohled zaujme úžasným vzhledem. Její podobu totiž navrhla světově proslulá architektka Eva Jiřičná. Vyroste na budoucím nároží
Rohanského nábřeží a parku Invalidovna, který bude v rámci projektu rozšířen až k Vltavě. Její předností není pouze atraktivní design, architektonické studio se
zaměřilo také na efektivní a flexibilní využití prostor a ekonomický provoz. Budova nabídne jedno podzemní a osm nadzemních podlaží. Jako bonus zde vznikne
velkoryse pojatá sdílená terasa s krásným výhledem na město. Flexibilní a efektivní řešení kancelářských prostor. K dispozici pasivní stínící prvky na jižní fasádě a
venkovní žaluzie na straně západní. Zasklení oken trojskly. Přístupový systém umožňující použít ke vstupu jak běžné karty, tak mobilní telefony podporující NFC
nebo bluetooth. Vjezd a výjezd je s funkcí rozpoznávání SPZ. Rohan City se nachází v dochozí vzdálenosti stanice metra B Invalidovna a tramvajových zastávek
linek číslo 3, 8 a 24, Invalidovna. Komunikace Rohanské nábřeží zajišťuje přímé spojení s centrem Prahy. Vnitřní městský okruh skrze magistrálu propojuje Karlín
s celou dálniční sítí. Na letiště Václava Havla se autem dostanete za 20 minut. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Ostraha Sprchy Otevíratelná okna

Recepce Parkování pro kola Fan coil

Výtahy Zdvojená podlaha Internet

Nabíjení elektromobilů Vstup na magnetické karty


	ROHAN CITY | A1
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


